Determinazione nr. 3064 del 14/10/2021

APPROVAZIONE CONVENZIONE CON IL CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "B. MADERNA" DI CESENA PER TIROCINI FORMATIVI PREVISTI NELL'AMBITO DEL MASTER DI I LIVELLO IN "MUSICOTERAPIA" PRESSO LE UNITA' OPERATIVE DI PEDIATRIA DI CESENA E FORLI'

Provvedimento

Tipo di provvedimento	Determina
Data atto	14-10-2021
Provvedimento	Determinazione nr. 3064 del 14/10/2021
Oggetto del provvedimento	APPROVAZIONE CONVENZIONE CON IL CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "B. MADERNA" DI CESENA PER TIROCINI FORMATIVI PREVISTI NELL'AMBITO DEL MASTER DI I LIVELLO IN "MUSICOTERAPIA" PRESSO LE UNITA' OPERATIVE DI PEDIATRIA DI CESENA E FORLI'
Contenuto in forma sintetica	APPROVAZIONE CONVENZIONE CON IL CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "B. MADERNA" DI CESENA PER TIROCINI FORMATIVI PREVISTI NELL'AMBITO DEL MASTER DI I LIVELLO IN "MUSICOTERAPIA" PRESSO LE UNITA' OPERATIVE DI PEDIATRIA DI CESENA E FORLI'
Spesa prevista	€. 16.000,00 sul Fondo FOPED per l'U.O. Pediatria di Forlì e sul Fondo DISNE per l'U.O. Pediatria di Cesena
Estremi principali documenti	Approvazione convenzione con il Conservatorio di musica "B. Maderna" di cesena per tirocini formativi di studenti del Master in musicoterapia. Approvazione del testo allegato
Data di inserimento	14-10-2021